PROFESSIONELE HARDWAREMATIGE
RAID MET 2 SCHIJVEN
Gegevensoverzicht
Productoverzicht
Ideaal voor pc, iPad USB-C en MAC—LaCie® 2big Dock is een RAID-
oplossing voor de desktop met een enorme opslagcapaciteit en
snelheden tot 550 MB/s. Compatibel met USB 4, USB 3.2, USB 3.0 en
Thunderbolt 4. Op de twee Thunderbolt 4-poorten kunnen tot wel vijf

Systeemvereisten
Interface: Thunderbolt 3 + USB 3.1 (THUNDERBOLT 3 + USB 3.1)
Werkt met USB-C-host: USB4, USB 3.0, Thunderbolt™ 4, Thunderbolt™ 3 ​
Compatibel met de meeste Windows- en macOS-systemen en met iPad USB-C.
Bezoek lacie.com/os voor meer informatie.1 2
Wat er meegeleverd wordt
LaCie® 2big Dock
USB-C-kabel
Externe voeding
Snelle-installatiegids
ADOBE CC^SRS60^TOOLKIT
Rescue Data Recovery Services om gegevens te herstellen4
Regio Modelnummer Capaciteit Kleur Beperkte garantie
(jaren)
UPC-code EAN-code Multi-pack UPC
WW STLG16000400 16 TB Zwart 5 763649170199 8719706042437 10763649170196
WW STLG20000400 20 TB Zwart 5 763649170205 8719706042444 10763649170202
WW STLG28000400 28 TB Zwart 5 763649170212 8719706042451 10763649170219
WW STLG32000400 32 TB Zwart 5 763649170229 8719706042468 10763649170226
WW STLG36000400 36 TB Zwart 5 763649170236 8719706042475 10763649170233
WW STLG40000400 40 TB Zwart 5 763649173435 8719706043236 10763649173432
WW STLG48000400 48 TB Zwart 5 763649182147 8719706045087 10763649182144
1 Opnieuw formatteren is mogelijk wel vereist voor gebruik met Time Machine.
2 Compatibiliteit kan verschillen en is afhankelijk van de hardwareconfiguratie en het besturingssysteem van de gebruiker.
3 Het lidmaatschap van 1 maand voor het Adobe Creative Cloud All Apps-plan is te verzilveren tijdens de productregistratie. Aanbieding moet binnen 1 jaar na registratie van de schijf worden verzilverd. Niet beschikbaar in China. De lijst van
geldige landen vindt u op https://adobe.ly/cc-countries. Internetverbinding en Adobe ID vereist. Uitsluitend beschikbaar voor gebruikers vanaf 13 jaar. Ga naar www.adobe.com/legal.html voor de voorwaarden en het privacybeleid.